ELABORAÇÃO, ATUALIZAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DOS PROGRAMAS E LAUDOS, EM ATENDIMENTO ÀS 

NORMAS REGULAMENTADORAS DO MINISTÉRIO DO TRABALHO, NORMAS VIGENTES DO SISTEMA DE 

ESCRITURAÇÃO DIGITAÇÃO DAS OBRIGAÇÕES FISCAIS, PREVIDENCIÁRIAS E TRABALHISTAS (E-SOCIAL), 

consagrou-se vitoriosa a BOLDER MEDICAL LTDA com valor total de R$ 8.090,00 (oito mil e noventa reais) tendo 

em vista que o critério de julgamento era o de menor valor global, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, 

com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº 12.343/2024.  

Tietê, 13 de janeiro de 2025.

[...]

75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público 

aos interessados o resultado da dispensa nº 03/2026, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE PROCESSADOR DE 

ÁUDIO COM 6 (SEIS) SAÍDAS, consagrou-se vitoriosa a AEF BID COMÉRCIO LTDA com valor total de R$ 2.595,00 

(dois mil, quinhentos e noventa e cinco reais) tendo em vista que o critério de julgamento era o de menor valor 

unitário, enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 

14.133/2021, c/c Decreto nº 12.343/2024.  

Tietê, 19 de janeiro de 2025.